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Maxim Integrated MAX7311ATG+

Maxim Integrated

Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ MAX7311ATG+

ПРОИЗВОДИТЕЛ Maxim Integrated

ОПИС IC I/O EXPANDER I2C 16B 24TQFN

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

НАПОН - СНАБДУВАЊЕ 2 V ~ 5.5 V

УРЕД ЗА УРЕД ЗА СНАБДУВАЧ 24-TQFN (4x4)

СЕРИЈА -

ПАКУВАЊЕ Tube

ПАКЕТ / ДЕЛО 24-WFQFN Exposed Pad

ТИП НА ИЗЛЕЗ Push-Pull

РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 125°C

БРОЈ НА I / O 16

ТИП НА МОНТИРАЊЕ Surface Mount

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)

ПРОИЗВОДИТЕЛ СТАНДАРДНО ВОДЕЧКО ВРЕМЕ 6 Weeks

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ПРЕКИНИ ИЗЛЕЗ Yes

ИНТЕРФЕЈС I²C, SMBus

КАРАКТЕРИСТИКИ POR

ДЕТАЛЕН ОПИС I/O Expander 16 I²C, SMBus 400kHz 24-TQFN (4x4)

ТЕКОВНО - ИЗЛЕЗЕН ИЗВОР / МИЈАЛНИК 31mA, 43mA

ЧАСОВНА ФРЕКВЕНЦИЈА 400kHz

БРОЈ НА ОСНОВЕН ДЕЛ MAX7311

MAX7311ATG+
Број на дел: MAX7311ATG+

Производител / марка: Maxim Integrated

Опис на производот IC I/O EXPANDER I2C 16B 24TQFN

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

1.MAX7311ATG+.pdf
2.MAX7311ATG+.pdf

БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на MAX7311ATG+
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Поврзани ознаки

Поврзани производи

MAX7311AAG+

Производители:  Maxim Integrated

Опис:  IC I/O EXPANDER I2C 16B 24SSOP
На залиха:  Out stock

RFQ

MAX7311AWG+T

Производители:  Maxim Integrated

Опис:  IC I/O EXPANDER I2C 16B 24SOIC
На залиха:  Out stock

RFQ

MAX7311AUG+

Производители:  Maxim Integrated

Опис:  IC I/O EXPANDER I2C 16B 24TSSOP
На залиха:  Out stock

RFQ

MAX7310ATE+T

Производители:  Maxim Integrated

Опис:  IC I/O EXPANDER I2C 8B 16TQFN
На залиха:  Out stock

RFQ

MAX7311ATG+T

Производители:  Maxim Integrated

Опис:  IC I/O EXPANDER I2C 16B 24TQFN
На залиха:  Out stock

RFQ

MAX7310AUE+T

Производители:  Maxim Integrated

Опис:  IC I/O EXPANDER I2C 8B 16TSSOP
На залиха:  Out stock

RFQ

MAX7311AUG+T

Производители:  Maxim Integrated

Опис:  IC I/O EXPANDER I2C 16B 24TSSOP
На залиха:  Out stock

RFQ

MAX7310AUE+

Производители:  Maxim Integrated

Опис:  IC I/O EXPANDER I2C 8B 16TSSOP
На залиха:  560 pcs

RFQ

MAX7311AAG+T

Производители:  Maxim Integrated

Опис:  IC I/O EXPANDER I2C 16B 24SSOP
На залиха:  Out stock

RFQ

MAX7311AWG+

Производители:  Maxim Integrated

Опис:  IC I/O EXPANDER I2C 16B 24SOIC
На залиха:  Out stock

RFQ

MAX7310ATE+

Производители:  Maxim Integrated

Опис:  IC I/O EXPANDER I2C 8B 16TQFN
На залиха:  990 pcs

RFQ

MAX7312AAG+

Производители:  Maxim Integrated

Опис:  IC I/O EXPANDER I2C 16B 24SSOP
На залиха:  98 pcs

RFQ
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